ПРОЕКТ
«О внесении изменений в

муниципальную программу

«Предоставление государственных
 и муниципальных услуг  в режиме
 «одного окна» на территории муниципального
 района Кинельский»  на 2017-2021 годы
В соответствии с  Федеральный законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с решением Собрания представителей муниципального района Кинельский Самарской области от 23.05.2019 г. № 390 «О внесении изменений в Решение Собрания представителей муниципального района Кинельский № 350 от 20.12.2018 года «О бюджете муниципального района Кинельский на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»  и  с целью повышения качества предоставления государственных и муниципальных услуг на территории муниципального района Кинельский на 2017 -2021 гг., администрация муниципального района Кинельский

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.    Внести прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Предоставление государственных и муниципальных услуг в режиме «одного окна» на территории муниципального района Кинельский» на 2017-2021 годы, утвержденную,  постановлением администрации муниципального района Кинельский от 21.12.2018 г № 2040 «Предоставление государственных и муниципальных услуг в режиме «одного окна» на территории муниципального района Кинельский» на 2017-2021 годы»
2.     Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье» и на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно – телекоммуникационной сети Интернет  (Kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела документы.

3.    Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района Кинельский по экономике Есипова А.В.

Глава муниципального

района Кинельский

       С.И. Колесник
Исполнитель: Иванушкина О.В.. (84663)21911
Рассылка: организационный отдел администрации муниципального района Кинельский – 1 экз, прокуратура – 1экз., МБУ м.р. Кинельского района Информационный центр «Междуречье» - 1экз, МБУ м.р. Кинельский «МФЦ» - 1экз.

	Приложение № 1

к муниципальной программе «Предоставление государственных и муниципальных услуг в режиме «одного окна» на территории муниципального района Кинельский»
на 2017-2021 годы

Основные целевые показатели Программы

	№

п/п
	Индикаторы и показатели
	Количество
	Примечание

	1
	Количество человеко-часов, отработанных специалистами МФЦ
	11 820

	2
	Затраты на содержание персонала МФЦ

	2 981,882 тыс. руб.

	3
	Затраты на общехозяйственные нужды

	3 792,952 тыс. руб.

	4
	Затраты на содержание имущества
	3 033,0 тыс. руб.

	5
	Количество предоставленных услуг

	15,0 тыс.

	6
	Количество предоставленных консультаций по оказанию государственных и муниципальных услуг

	5,9тыс.

	                                                                                                                                                     УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                                                                                  Постановлением администрации

муниципального района Кинельский

                                                                                                                                       № ____ от  _____20__ г.
ИЗМЕНЕНИЯ

которые вносятся

в муниципальную программу «Предоставление государственных и муниципальных услуг в режиме «одного окна» на территории муниципального района Кинельский» на 2017-2021 годы.

1. Паспорт программы раздел:   «объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
           Общий объем планируемых средств на выполнение мероприятий Программы –

36278,3 тыс. рублей, в том числе: 35926,1 тыс. рублей – за счет средств бюджета муниципального  района Кинельский Самарской области; 352,2 -  тыс. рублей – за счет средств поступающих из областного бюджета в бюджет муниципального района Кинельский.

2017   год – 6253,6 тыс. руб., в том числе - 5927,7 тыс. руб.  за счет средств бюджета муниципального  района Кинельский Самарской области;  325,9 -  тыс. руб.  за счет средств поступающих из областного бюджета в бюджет муниципального района Кинельский.

2018 год – 6774,3 тыс. руб., в том числе – 6748,0 тыс. руб. за счет средств бюджета муниципального района Кинельский Самарской области; 26,3 – тыс. руб.  за счет средств поступающих из областного бюджета в бюджет муниципального района Кинельский.

2019 год -9807,8 тыс.руб
2020 год -6721,3 тыс.руб
2021 год – 6721,3 тыс. руб.

2. Приложение №1 к  муниципальной программе «Предоставление государственных и муниципальных услуг в режиме «одного окна» на территории муниципального района Кинельский» на 2017-2021 годы изложить в прилагаемой редакции.
3. Приложение №2 к  муниципальной программе «Предоставление государственных и муниципальных услуг в режиме «одного окна» на территории муниципального района Кинельский» на 2017-2021 годы изложить в прилагаемой редакции.
Приложение № 2

к муниципальной программе «Предоставление государственных и муниципальных услуг

в режиме «одного окна» на территории муниципального района Кинельский»

на 2017-2021 годы

Прогноз сводных показателей стоимости мероприятий, выполняемых в рамках муниципальной программы

№ п.п

Наименование мероприятий
Натуральный показатель –потребность
Прогноз стоимости по годам(т.р.)
2017

2018

2019

2020

2021

2017

2018
2019
2020
2021
1

2

3

4

1. Мероприятия, направленные на  предоставление государственных и муниципальных услуг

в режиме «одного окна» на территории муниципального района Кинельский, выполняемые в рамках муниципального задания
1.1.

 Предоставление государственных и муниципальных услуг

в режиме «одного окна» на территории муниципального района Кинельский
В том числе:

6253,6

6774,3
9807,8
6721,3
6721,3
1.1.1.

Количество человеко-часов, отработанных специалистами МФЦ
10950
10950
10950
10950
10950
1.1.2.

 Предоставление каналов телефонной связи ТОСПам МФЦ

8
8

8

8

8

1.1.3.
  Обеспечение удаленных ТОСПов  МФЦ услугами  мобильной Интернет –связи на основе сотовой связи

4

6
6
6
6
1.1.4.
Обеспечение ТОСПов МФЦ транспортными услугами

150
150

150
150
150
1.1.5.

Обеспечение ТОСПов МФЦ коммунальными услуги

2
2

2
2
2
1.1.6.
Ремонт светильников
5
5
5
5
1.1.7.
Вывоз мусора

4,5
4,5

2
2
2
1.1.8.
Обслуживание программы 1С «Бухгалтерия»

1
1

1
1
1
1.1.9.
СБИС (Электронная отчетность)

1
1

1
1
1
1.1.10.
Проведение предрейсовых осмотров

494
494

494
494
494
1.1.11.
ОСАГО  автомобилей

3
3

3
3
3
1.1.12.
Налог на имущество

1
1

1
1
1
1.1.13.
Транспортный налог

1
1

1
1
1
1.1.14.
Плата за негативное воздействие на окружающую  среду

1
1

1
1
1
1.1.15.
Приобретение ГСМ

8400
8400

8400
8400
8400
1.1.16.
Покупка питьевой воды

55
55

55
55
55
1.1.17.
Приобретение бумаги

250
                     300
300
300
300
1.1.18.
Приобретение файлов

60
60

60
60
60
1.1.19.
Покупка канцтоваров

1155
1155

1155
1155
1155
1.1.20.
Покупка хозтоваров

780
780

780
780
780
1.1.21.
Покупка бланков

1000
1000
1000
1000
1.1.22.
Количество предоставленных услуг
14800

30000
30000
30000
30000
1.1.23.
Количество предоставленных консультаций по оказанию государственных и муниципальных услуг
13000

15000
15000
15000
15000
1.1.24.

Приобретение светильников
6

6
6
6
1.1.25.

Профосмотр сотрудников
1

1
1
1
1.1.26.

Приобретение СКЗИ

14

15
1.1.27.

Приобретение оттиска штампа (печатей)

10

10

1.1.28

Приобретение комплекса для заправки и восстановления картриджей

1

1.1.29

Ремонт помещений нежилого трехэтажного здания администрации, находящегося по адресу Самарская область, г. Кинель, ул. Ленина, д.36, под размещение многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг

1

3000
1.2

Иные мероприятия, направленные на обеспечение предоставления государственных и муниципальных услуг в режиме «одного окна» на территории муниципального района Кинельский
1
450
450
450
450

Администрация

муниципального района Кинельский

Самарской области

Постановление

       от __________№_________

г. Кинель

(                                                                  (